Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального
                                   района Волжский Самарской области
                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 20.08 .2013 года                                                                           № 82
          «О проведении публичных слушаний  по Проекту генерального плана  сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

     В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28   Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным Собранием представителей сельского поселения Сухая Вязовка № 107 от 11.12.2008 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1 .Провести на территории сельского поселения Сухая Вязовка публичные слушания по Проекту генерального плана сельского поселения Сухая Вязовка , в течении 30 дней после опубликования в информационном вестнике «Вести сельского поселения Сухая Вязовка»
    2.Определить, что местом проведения публичных слушаний является здание  администрации сельского поселения Сухая Вязовка, расположенное по адресу: Самарская область, Волжский район, село Сухая Вязовка, ул. Советская 1а.
    3.Органом на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим Постановлением, является комиссия по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области (далее Комиссия).
     4.Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту генерального плана, а также их учет, осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка № 107 от 11.12.2008 года;

     5.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола по информированию жителей поселения  назначить специалиста 1 категории администрации Голубкову Раису Владимировну.
     6.Все заинтересованные лица могут ознакомиться с документами и направить предложения в администрацию сельского поселения Сухая Вязовка по адресу:                   443520,Самарская область, Волжский район, село Сухая Вязовка, ул. Советская 1а,( в соответствии с режимом работы Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский),  а также на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка - www//suhaya-vyazovka.ru
    7.Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике  «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».
Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                  Н.А.Кудрявцева